МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ПЕРМСКОГО КРАЯ «БЕРЁЗОВСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»
(ГБУЗ ПК «Березовская ЦРБ»)

ПРИКАЗ
31.05.2022 184

с. Берёзовка

Об утверждении Перечня
и стоимости платных медицинских услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить действие приказа ГБУЗ ПК «Березовская ЦРБ» от 08.04.2022 г. № 144.

2. Утвердить «Перечень и стоимость платных медицинских услуг, оказываемых
Государственным бюджетным учреждением здравоохранения Пермского края
«Березовская центральная районная больница», согласно приложению № 1.

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания и распространяется на
правоотношения, возникшие с 01.06.2022 года.

И. о главного врача - О.П. Раденко